[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

2 сессии четвёртого созыва
от 14.10.2014  № 18

О принятии в муниципальную
собственность объектов
движимого имущества

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 01.10.2014 №2173,  в соответствии со ст.24 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, п.2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам и финансам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять от Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи в муниципальную собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области движимое имущество для  общеобразовательных учреждений согласно приложению.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Десна».

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Десногорск» Смоленской области                                          В.Н.Блохин

                              Приложение
      к решению Десногорского
      городского Совета
      от 14.10.2014  №18

П Е Р Е Ч Е Н Ь
движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность от Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи

Спортивное оборудование

	№ п/п
	Наименование товара
	Количество, шт.
	Сумма,
(в рублях)

	1
	Стенка гимнастическая
	4
	15400,00

	2
	Скамейка гимнастическая на металлических ножках регулируемых по высоте и углу наклона
	12
	36720,00

	3
	Турник навесной на гимнастическую стенку
	2
	2100,00

	4
	Брусья навесные на гимнастическую стенку со спинкой
	2
	4100,00

	5
	Козел гимнастический
	1
	5500,00

	6
	Конь гимнастический
	1
	6250,00

	7
	Трамплин гимнастический (Мостик подпружиненный)
	2
	6200,00

	8
	Планка для прыжков в высоту
	1
	1000,00

	9
	Стойки для прыжков в высоту (комплект)
	1
	2100,00

	10
	Ворота для мини-футбола и гандбола (комплект)
	2
	40400,00

	11
	Сетка волейбольная
	1
	720,00

	12
	Стойки волейбольные универсальные (комплект)
	1
	7300,00

	13
	Канат для лазанья
	2
	6606,14

	14
	Маты гимнастические
	4
	18800,00

	15
	Тренажер силовой типа скамья олимпийская в комплекте с грифом и дисками AR-9033
	1
	25550,00

	16
	Тренажёр типа скамья для пресса
	1
	29000,00

	17
	Тренажёр силовой типа гиперэкстензия AR-9039
	1
	18500,00

	18
	Тренажер силовой типа парта для бицепса AR-9036
	1
	16500,00

	19
	Тренажер – 5-ти позиционная многофункциональная станция (грузоблочный) AR-2122
	1
	97120,00

	20
	Спортивный комплекс (комплект, с установкой)
	1
	160000,00

	21
	Полоса препятствий из 10 элементов (комплект, с установкой)
	1
	200000,00

	           ИТОГО:
	699866,14

Спортивный инвентарь

	№
п/п
	Наименование товара
	Количество, шт.
	      Сумма
(в рублях)

	1
	Мяч набивной
	5
	1000,00

	2
	Мяч набивной
	5
	1250,00

	3
	Обруч гимнастический
	20
	680,00

	4
	Скакалка Jump
	20
	1020,00

	5
	Конус игровой
	10
	970,00

	6
	Палка гимнастическая
	20
	340,00

	7
	Мяч волейбольный Sports King KS 76
	10
	6110,00

	8
	Мяч волейбольный тренировочный Sports King
	20
	9140,00

	9
	Мяч баскетбольный Sports King KS7
	5
	2875,00

	10
	Мяч баскетбольный Sports King KS6
	5
	2650,00

	11
	Мяч баскетбольный Sports King KS5
	5
	2580,00

	12
	Мяч футзальный Samba р.4
	10
	4420,00

	13
	Мяч футбольный Sports King IMS р. 4
	5
	1475,00

	14
	Мяч футбольный Sports King р.5
	15
	7185,00

	15
	Мяч футбольный Ritmo р.5
	5
	3315,00

	16
	Мяч гандбольный Sports King р.2
	5
	3090,00

	17
	Мяч гандбольный Sports King р.3
	5
	3235,00

	18
	Ракетка для настольного тенниса Double Power
	4
	840,00

	19
	Секундомер Sports King
	5
	485,00

	20
	Коврик туристический
	10
	1140,00

	21
	Мяч для метания
	20
	880,00

	22
	Снаряд для метания Trial
	3
	132,00

	23
	Учебная граната
	10
	1330,00

	24
	Учебная граната
	10
	1500,00

	25
	Насос Sports King
	5
	370,00

	26
	Рулетка спортивная Jin Xin
	2
	796,00

	          ИТОГО за комплект:
	58808,00

	          ИТОГО 4 комплекта:
	235232,00

Спортивный инвентарь

	№
п/п
	Наименование товара
	Количество, шт.
	Сумма
(в рублях)

	1
	Мяч баскетбольный, р. 7 Sports King 7
	12
	8 400,00

	2
	Мяч баскетбольный, р. 6 Sports King 6
	12
	7 860,00

	3
	Мяч баскетбольный, р. 5
	12
	7 440,00

	4
	Хоккейная клюшка игрока Aryans
	16
	63 984,00

	5
	Хоккейная клюшка игрока Aryans
	4
	15 996,00

	6
	Хоккейная клюшка вратаря Aryans
	2
	9 600,00

	7
	Хоккейная клюшка вратаря Aryans
	1
	4 800,00

	8
	Шахматы Chess Set (набор)
	2
	580,00

	9
	Лыжи (в комплекте с креплениями) «Маяк»
	11
	12 980,00

	10
	Лыжные палки STC (пар)
	11
	1 980,00

	11
	Мяч футбольный, р.5 Ritmo
	45
	40 500,00

	12
	Мяч футбольный, р.5 Manila
	55
	20 900,00

	13
	Снаряд для метания Trial
	30
	4 980,00

	          ИТОГО:
	200 000,00

image1.png